da.

Area de Formacién y Empleo

LISTADO ADMITIDOS Y EXCLUIDOS CURSO AYUDANTE DE INSTALACIONES DEPORTIVAS Y ANUNCIO CAMBIO DE FECHAS Y N2 DE ALUMNOS

ORDEN

N o b N

(0]

10
11
12
13
14
15
16

N2 REGISTRO

6946
6947
6948
6949
6950
6951
6952

6953
6955
6956
6957
6958
6959
6960
6961
6962
6963

02/04/2024 9:00
02/04/2024 9:01
02/04/2024 9:02
02/04/2024 9:03
02/04/2024 9:04
02/04/2024 9:04
02/04/2024 9:05

02/04/2024 9:05
02/04/2024 9:06
02/04/2024 9:06
02/04/2024 9:07
02/04/2024 9:07
02/04/2024 9:07
02/04/2024 9:08
02/04/2024 9:08
02/04/2024 9:09
02/04/2024 9:09

FECHA'Y HORA ENTRADA | APELLIDOS Y NOMBRE

CARMONA RECUERDA, LUIS
QUILES JURADO, CRISTINA EVA
MEDINA CABRERA, PRESENTACION
MOYAR MEDINA, ANTONIO
GERONIMO GALINDO, EVA MARIA
EXPOSITO DiAZ, RAUL

CATEDRA GODINO, MARIA LUISA

VACA GONZALEZ, JUANA
VALENZUELA, PEREZ, JOSE

COBOS MEDINA, CARLOS

EXPOSITO GARRIDO, FRANCISCA
SALIDO MARTINEZ, MARIA JESUS
MARTINEZ GARRIDO, MARIA CUADROS
MOLINA DiAZ, JOSEFA

SANCHEZ EXPOSITO, TITO JOSE
QUESADA ROSA, ISABEL

MARTINEZ GOMEZ, JOSE LUIS

CAUSAS DE EXCLUSION

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

DEBE APORTAR GRADUADO
ESCOLAR O EQUIVALENTE
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO



6964
6965

6967
6968
6969
6970
6971
6972
6973

6975
6976
6977
6978
6979
6980
6981
6982
6983
6985
6986

6988
6989

02/04/2024 9:12 GARRIDO GUTIERREZ, ESTEBAN
02/04/2024 9:13 GOMEZ ROJAS, JUAN CARLOS

02/04/2024 9:14
02/04/2024 9:14
02/04/2024 9:15
02/04/2024 9:16
02/04/2024 9:16
02/04/2024 9:20
02/04/2024 9:20

02/04/2024 9:21
02/04/2024 9:21
02/04/2024 9:23
02/04/2024 9:23
02/04/2024 9:24
02/04/2024 9:24
02/04/2024 9:25
02/04/2024 9:26
02/04/2024 9:26
02/04/2024 9:27
02/04/2024 9:27

02/04/2024 9:31 JUAN MOLINA, MARIA DOLORES
02/04/2024 9:31 JUAN MOLINA, FRANCISCA

REDONDO ATIENZA, GABRIEL
SANCHEZ VILLAR, MARCELINO
OLIVARES MARTINEZ, ROCIO
LOPEZ LOPEZ, GREGORIO
NAVARRETE OLLER, MIGUEL
SIERRA CANO, MARIA JESUS
SOGUERO GONZALEZ, ANA

JIMENEZ ALDARIAS, INMACULADA
LOPEZ HURTADO, ROGELIO
GAMEZ LINDEZ, AMALIA
EXPOSITO EXPOSITO, GUADALUPE
RAMOS PEREZ, MARIA TERESA
RIMON MANJON, ALFONSA

RUIZ EXPOSITO, SARA

RUIZ EXPOSITO, LAURA

TRILLO LOSA, ADELA

CAMPOS CORRERO, ANTONIO JOSE
CARRASCO RUIZ, ANGEL

ADMITIDO
ADMITIDO

S|

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

ADMITIDO
ADMITIDO



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Area de Formacién y Empleo

6991
6992
6993
6994
6995
6996
6997

6998
6999
7000
7002
7003
7004
7005
7006
7007
7008
7009
7010
7012
7013
7016
7017
7018
7020
7021
7022

02/04/2024 9:32
02/04/2024 9:33
02/04/2024 9:34
02/04/2024 9:34
02/04/2024 9:35
02/04/2024 9:36
02/04/2024 9:37

02/04/2024 9:38
02/04/2024 9:41
02/04/2024 9:41
02/04/2024 9:43
02/04/2024 9:44
02/04/2024 9:45
02/04/2024 9:46
02/04/2024 9:46
02/04/2024 9:48
02/04/2024 9:48
02/04/2024 9:50
02/04/2024 9:50
02/04/2024 9:56
02/04/2024 9:57
02/04/2024 9:58
02/04/2024 10:00
02/04/2024 10:01
02/04/2024 10:06
02/04/2024 10:09
02/04/2024 10:11

LOPEZ CORRERO, MARIA GUADALUPE
MUNOZ MORO, MIGUEL ANGEL
GARCIA MOYA, MARIA ISABEL
SERRANO JUAN, DAVID

GONZALEZ SANCHEZ, RAUL

MOLINA GUTIERREZ, DAVID
GONZALEZ MUNOZ, JESUS MIGUEL

PENUELA FERNANDEZ, FRANCISCA
MARTINEZ HUERTA, JOSE TEOGENES
MURNOZ MURO, MARIA JOSE
JIMENEZ LINDE, AMALIA

GARCIA ALEJO, EVA PILAR

GOMEZ MURO, PEDRO

MORENO HERNANDEZ, EVA M2
OLMEDILLA RAMOS, MARIA
MORENO CAMPOS, MANUELA

JUAN MORENO, INMACULADA CONCEPCION
EXPOSITO GARCIA, MAGDALENA
REDONDO CRESPO, JOSEFA
ASTASIO SALAS, MARIA INES

SORIA NAVARRETE, FRANCISCO JOSE
LOPEZ QUESADA, CATALINA
JIMENEZ MOLINA, EVA M2

DE LA CRUZ ZAMORA, JUANA

DE LA PAZ GOMEZ, REMEDIOS
REYES LOPEZ, MANUELA

CHRAQUA MACHKOR, MOHAMED

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

DEBE APORTAR GRADUADO
ESCOLAR O EQUIVALENTE
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

DEBE APORTAR GRADUADO



64
65
66
67

68
69
70
71
72

73

74

75
76
77
78
79
80
81
82

7025
7026
7027
7029

7031
7032
7033
7034
7035

7036

7052

7059
7064
7066
7070
7073
7077
7083
7086

02/04/2024 10:16
02/04/2024 10:16
02/04/2024 10:19
02/04/2024 10:20

02/04/2024 10:22
02/04/2024 10:26
02/04/2024 10:30
02/04/2024 10:33
02/04/2024 10:35

02/04/2024 10:36

02/04/2024 11:25

02/04/2024 11:31
02/04/2024 11:40
02/04/2024 11:42
02/04/2024 11:46
02/04/2024 11:48
02/04/2024 11:54
02/04/2024 12:00
02/04/2024 12:06

QUESADA RUIZ, LUISA

ALVAREZ MOLINA, RAQUEL
EXPOSITO MUNOZ, JUAN ANTONIO
BARBERO JURADO, JUANA

MILLAN MOYA, RAMONA
JIMENEZ MOLINA, PEDRO
BAILEN MUNOZ, M. QUITERIA
LINDES MARTINEZ, JOSEFA
MOYA GONZALEZ, M2 EUGENIA

GUERRERO VILLA, ROSALIA

PADILLA VERA, MARIA

MEDINA MEDINA, YOJANI MERCEDES
COLQUE LOPEZ, LUIS FELIPE
RENTERO JODAR, JORGE

VERA MORAL, PEDRO ANTONIO
JURADO AGUILERA, CARLOS
CORRERO FERRER, ROCIO

MOLINA DELGADO, ANTONIO

MORA CARMONA, JESUS JAVIER

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO
ADMITIDO



Ubeda.... | /reade Formaciény Empleo

3 7102 02/04/2024 12:57 MONEDERO SUAREZ, MARIA ADMITIDO
7104 02/04/2024 12:58 MOLINA RIVAS, PALOMA ADMITIDO

7143 02/04/2024 18:35 RUIZ EXPOSITO, MARIA DEL MAR ADMITIDO
86 7146 02/04/2024 18:45 JIMENEZ MARIN, RAFAEL ADMITIDO
87 7150 02/04/2024 19:43 MADRID NAVAS, JOSE RAUL ADMITIDO
88 7155 02/04/2024 21:15 RUIZ MARANON, MARIA AURORA ADMITIDO
7157 02/04/2024 22:09 NAVIDAD CRUZ, FRANCISCA ADMITIDO

7198 03/04/2024 9:53 MOLINA BARRERO, LUISA ADMITIDO
7206 03/04/2024 10:30 RUIZ MARANON, MARIA EVELIN ADMITIDO

7251 03/04/2024 12:55 LOPEZ NAVARRETE, JUAN MANUEL ADMITIDO
93 7253 03/04/2024 12:58 GOMEZ LORENZO, MARIA ADMITIDO
94 7255 03/04/2024 12:58 GARCIA MARTINEZ, ISABEL ADMITIDO
7257 03/04/2024 13:02 DE LA CRUZ ZAMORA, PABLO ADMITIDO
7362 04/04/2024 12:35 QUESADA RUIZ, GUADALUPE ADMITIDO
97 7374 04/04/2024 13:08 NAVARRETE GARCIA, ANTONIO ADMITIDO
98 7435 05/04/2024 10:10 NAVARRETE GARCIA, ANA ISABEL ADMITIDO

Las solicitudes sin nUmero marcadas a - estan excluidas por lo que tendran 3 dias habiles (del 15 al 17 de abril) para la subsanacién de la solicitud.

Las solicitudes sin nUmero marcadas a -estén excluidas por presentar las solicitudes fuera de plazo.



Area de Formacién y Empleo

AVISO IMPORTANTE A TODOS LOS INTERESADOS DEL CURSO “AYUDANTE DE INSTALACIONES DEPORTIVAS”

Debido a la afluencia e interés por el Curso “Ayudante de Instalaciones Deportivas” se ha decidido ampliar el nimero de
alumnos hasta 150 plazas, por tanto debido a que las salas reservadas para el curso no tienen la posibilidad de albergar
este numero de personas, se va a cambiar la fecha de imparticion del curso a las siguientes fechas 3 y 4 de Mayo, en el
mismo horario y en la siguiente ubicacién: “Sala Principal” La Central. (C/Comendador Messias).

Ademas se abrira un nuevo plazo de solicitudes para las personas que no hayan tenido la posibilidad de solicitar el curso
del 16 de abril a partir de las 9.00 horas al 18 de abril a las 23.59 horas.



